
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE ISTITUTO 

COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA 

VIA OGLIARA84135 - SALERNO 089281281 

SAIC81800L C.F. 95000180653 

www.comprensivogliara.edu.i 

mail: saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF1385 

 

Decreto n. 342  

Alle Docenti 

Di Marino Lucia 

Battagliese Laura  

 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOTIFICA DOCENTI SOPRANNUMERARI 

A.S.2021/2022 SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA- PRIMARIA POSTOCOMUNE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO l’O.M. Prot. N. 106 del 29/03/2021; 

VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

della scuola per gli aa.ss.2019/2022, sottoscritto il 06.03.2019; 

VISTA la relativa graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari pubblicata con decreto prot. n.2880 DEL 07/05/2021. 

DECRETA 

Che le docenti in indirizzo sono individuate come soprannumerari su posto di sostegno per la 

Scuola dell’infanzia e su posto comune scuola primaria l’a.s. 2020/2021. 

La presente vale anche come notifica agli stessi. 

I docenti in indirizzo sono invitati a presentare domanda di mobilità, presso gli uffici di 

segreteria, entro il 10 maggio p.v., per consentirne l’inoltro all’Ufficio trasferimenti dell’UAT 

di Salerno. 

 

l Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Sofia Palumbo(*)  
(*)Il file è firmato digitalmente 

 

http://www.comprensivogliara.edu.i/
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



		2021-05-07T14:03:07+0200
	SOFIA PALUMBO




